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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Laba diena.Esu gydytoja,turiu ilgą darbo stažą.IŠSILAVINIMAS:aukštasis-universitetinis:1996 m

baigiau KMI gydomosios medicinos fakultetą,įgyjau medicinos gydytojo kvalifikaciją.2004-2009m

KMU studijavau ir sėkmingai pabaigiau vaikų ligų ir neonatologijos rezidentūtas ir įgyjau vaikų ligų

gydytojos ir gydytojos-neonatologės kvalifikacijas.

Darbinė veikla:1997-2003m dirbau KMUK Endokrinologijos institute,skydliaukės laboratorijoje

jaunesniąja moksline asistente(buvau endokrinologijos doktorante)

2006-2007m UAB"Medicinos Tyrimų Centras" direktorė

Šiuo metu dirbu 5-iose Lietuvos ligoninėse pagal turimas visas gydytojo profesines kvalifikacijas:

Všį Alytaus S.Kudirkos ligoninė(nuo 2010m)

Všį Prienų ligoninė (nuo 2011m)

Všį Abromiškių RL (nuo 2017m)

Všį Elektrėnų ligoninė(nuo 2017m)

Všį Trakų ligoninė(nuo 2018m)

Dirbau ir vadovaujantį darbą-skyriaus vadovo pozicijoje.Vertinu draugišką,organizuotą

kolektyvą.Išmanau darbo organizavimo tvarką,darbo teisės pagrindus.Mielai imuosi iniciatyvos bei

atsakingai vykdau patikėtas užduotis,Esu atsakinga,reikli sau ir kitiems,disciplinuota.

Kalbos:gimtoji kalba-lietuvių.Rusų kalba-kalbu laisvai(mokykloje teko mokintis tais laikais

sustiprintą rusų kalbą,todėl ja bendrauju laisvai).Anglų kalba-vidutiniai įgūdžiai.

Šeimyninė padėtis:esu išsiskyrusi.Vaikai 2,jau pilnamečiai,šiuo metu studijuoja.

Kaune turiu nuosavą namą,Materialiai apsirūpinu pilnai.Bet ta kaina-gyvenimas ligoninėse,t.y.

ištisas darbas.Dėl itin didelių darbo krūvių ir neadekvačiai mažo atlyginimo nusprendžiau visam

laikui išvykti iš Lietuvos.Dirbu nuo 16 metų,išties esu be galo darbšti ir pareiginga,išlaikanti

subordinaciją,gerbianti kolegas.Turiu daug darbinių pagyrimų,padėkų ir tikrai gerų atsiliepimų(nors

iš mano pusės apie tai kalbėti nekuklu).

Pageidaujamas darbas Gydytojai

Pageidaujama darbo vieta Švedija

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane
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Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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